檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府人事處　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳雅竹

傳真：03-8235531

電話：03-8224500

電子信箱：kaekoto@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：人福字第1060000269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、花蓮縣偏鄉學童圓夢計畫實施辦法。2、花蓮縣偏鄉學童圓夢計畫申請表。(P

N1060000269_Attach000.doc、PN1060000269_Attach001.doc)

主旨：檢送本處風信子展愛社-花蓮縣偏鄉學童圓夢計畫實施辦

法及申請表各1份，請查照。

說明：

一、本處風信子展愛社於103年3月成立，係以人文關懷出發，

並以關懷兒童、造福社會為宗旨。本「偏鄉圓夢計畫」將

以幫助偏鄉學童多元學習，鼓勵勇於追求，協助自我實現

並資助他們追求圓夢為目標。

二、106年度圓夢計畫申請表收件截止日期為106年5月19日（

免備文，郵戳為憑），請貴校協助推廣學童或社團報名參

加。

正本：花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花

蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民

小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮

縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小

學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松

浦國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣

富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學

、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里
8

1060000602

■■■■■■■■■■■■■106/03/06

■■■■■■■

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓

溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、

花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國

民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學

副本：本處退撫福利科 2017-03-06
08:14:05